
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

12.06.2021. 12

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

DAN, DATUM

SUBOTA

GRAD, KLUB KATEGORIJA

Banjica 3

PRŽULJ TIJANA(TPC) SOBOLEVA ARINA(MAS)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 9H POČETAK U: 9H

NE PRE 10:30 NE PRE 10:30

RISTIĆ MATEA(DIN) DRAGAŠ NIKA(GAZ)

MEC 1 MEC 2

MEC 3 MEC 4
NE PRE 12H NE PRE 12H

RAKIĆ MIA(HAR) PAVLOVIĆ TARA(TIP)
vs. vs.

NIKOLIĆ NEVENA(TPC) MILJANIĆ MAŠA(MRD)

vs. vs.
CVIJIĆ LARA(CZ) JOVANOVIĆ ANĐELIJA(HAR)

LUKAČ ANA(ELI) ILIĆ HANA(TPC)

ARSIĆ TEODORA(CZ) TODOROVIĆ TAMARA(CLA)
vs. vs.

MEC 5 MEC 6
NE PRE 13:30 NE PRE 13:30

NE PRE 15:30 NE PRE 15:30

VUČIĆEVIĆ ELENA(SS) KOKOTOVIĆ TARA(DRI)

MEC 7 MEC 8

NE PRE 17H NE PRE 17H

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

NE PRE 18:30 NE PRE 18:30

NE PRE 19:30 NE PRE 19:30

vs. vs.


